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Od dziś w Galerii Handlowej „Skałka” działa Kawiarenka Społeczna. To

ważne miejsce na społecznej mapie naszego miasta, które ma służyć

wszystkim mieszkańcom.

- Kawiarenka społeczna to miejsce, gdzie codziennie od poniedziałku do piątku

będzie można przyjść napić się kawy czy herbaty, ale również spotkać się z

przedstawicielami instytucji oraz organizacji społecznych. Bardzo się cieszę z

realizacji tego pomysłu w naszym mieście. I choć miejsce wydaje się trochę małe,

ale mogę zapewnić, że będzie tu panować taka atmosfera prywatności. Będzie tu

czas na spokojne rozmowy, ale również bezpośrednie nawiązywanie kontaktów z

przedstawicielami organizacji pozarządowych oraz instytucji – zapowiada Marcin

Gołębiowski, Zastępca Prezydenta Miasta do Spraw Społecznych.

Kawiarenka została utworzona w ramach projektu „CUS - model integracji i rozwoju

usług społecznych w Starachowicach". Całkowity koszt realizacji tego zadania

wyniósł około 17 tysięcy złotych.
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- To nie jest zwykła kawiarnia. Ona doskonale wpisuje się w społeczny charakter

tego miejsca. To miejsce ma na celu integrację społeczną i takie zadanie na pewno

uda nam się spełnić – dodaje Wioletta Grosicka, dyrektor Centrum Usług

Społecznych.

Kawiarenka powstała obok Biura Obsługi CUS  na parterze budynku.

Kawiarenka będzie funkcjonować od poniedziałku do piątku w godzinach od 12 do

15. W ramach działania kawiarenki swoje dyżury będą pełnili: Organizator

Społeczności Lokalnej, Starachowicka Rada Seniorów, pracownicy socjalni CUS, a

także przedstawiciele Starachowickiego Klubu Amazonek czy Klubu Seniora

Niezapominajka.

Phoca PDF



Publikacje

Published: Wednesday, 12 July 2023 14:41

Written by Leszek Kowalski

Hits: 42819

- Zachęcam wszystkich mieszkańców do zaglądania do nas. Codziennie jesteśmy

tutaj dla Was. Każdy na pewno znajdzie coś dla siebie. Liczymy na to, że staniemy

się takim miejscem konsultacji społecznych i wspólnie uda nam się wypracować

rozwiązania wielu problemów, które będziemy mogli przekazywać szczebel wyżej.

Wszystko po to, aby mieszkańcom żyło się jeszcze lepiej – dodał Tomasz Margula,

organizator społeczności lokalnej sprawujący nadzór nad kawiarenką.
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W czasie dyżurów zapraszamy wszystkich na darmową kawę, herbatę, konsultacje i

rozmowy na interesujące tematy. Dodatkowo oferujemy również możliwość

korzystania z komputera z dostępem do internetu.
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